
Letní tábor Dražíč 2021 

 

Místo 

Dražíč – u obce Nepomuk, viz mapka na webových stránkách Lumtura 

Termín  

skauti, skautky: 1. 7. - 23. 7. 2021 
vlčata, světlušky: 9.7. - 23. 7. 2021 

Cena 

skauti, skautky, roveři: 3 600 Kč 
vlčata, světlušky: 2 800 Kč 
číslo účtu: 254824894/0300  
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: individuální – přidělí hospodář Matouš Tomek 
(matous.tomek@skaut.cz, +420 605 768 193) 
slevy: sourozenecká či sociální – po individuální dohodě s hospodářem 
Prosíme, neplaťte složenkou! 

Bednování 
Pondělí 28. 6., 17:00 - 19:00, Nitranská 16, Praha 3 

Odjezd 

skauti a skautky: sraz ve čtvrtek 1.7. v 9.00 na Hlavním nádraží u květinářství pod Burger Kingem 
vlčata a světlušky: sraz v pátek 9.7. v 9.00 na Hlavním nádraží u květinářství pod Burger Kingem 

Návrat 

pátek 23. 7. zhruba v 16:00 u klubovny v Nitranské 16 

Návštěvní den 

17. 7. 2021 (ještě není jisté, zda bude moci být, dáme vědět co nejdříve) 

Na cestu 

batoh s potřebným obsahem, potvrzení o bezinfekčnosti či test dle aktuální situace 

Zdravotník 

Barbora Macounová                 +420 739 834 417  barca.mac@centrum.cz  

Mobilní telefonické spojení během tábora 

Matouš Benda   +420 733 246 805 
Terezie Macounová  +420 732 155 203 
Barbora Macounová                 +420 739 834 417   
 
______________________________________________________________________________ 
Tábor, prosíme, zaplaťte do 20. června, při platbě po 27. červnu uhradí rodič poplatek 200 Kč., a 
přihlášku spolu s potvrzením o zdravotní způsobilosti, kopií kartičky pojištěnce a očkovacího průkazu 
a informovaným souhlasem odevzdejte do 13. června.  
Přihlášky, seznam doporučeného vybavení a informace o obleku k celotáborové hře najdete na 
webových stránkách Lumtura. 

mailto:matous.tomek@skaut.cz
mailto:barca.mac@centrum.cz

